FEDERAZIONE VIALE TIZIANO, 74 - 00196 ROMA

ITALIANA Tel. 06 32297201 - Fax 06 01902684
P.IVA 01383101001

BASEBALL

SOFTBALL

COMUNICATO UFFICIALE N. 99004002 - ROMA 27/04/2023

Il Giudice del Territorio della Federazione Italiana Baseball Softball , Francesco Adami, nella seduta del 27/04/2023 ha omologato le

gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

U18 Softball 2023

A) Risultati gare
Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia Giornata 01

Risultati gare
12/04/2023 S04UNAAA0113-2023 RHEAVENDORS CARONNO MILANO 1946 10-0

Luana NUCIBELLA

Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia Giornata 02

Risultati gare

19/04/2023 SO4UNAAA0212-2023 LEGNANO BOLLATE SOFTBALL 1969 B 7-0

Dario Guido FIOR
La Soc. Bollate Softball 1969 B partecipa fuori classifica. La gara si &€ conclusa con i punteggio di BOLLATE 12 - LEGNANO 1

19/04/2023 SO4UNAAA0213-2023 BOLLATE SOFTBALL 1969 A.S.D CABS 15-0
A
Luana NUCIBELLA
19/04/2023 SO4UNAAA0214-2023 BULLS RHEAVENDORS CARONNO 1-12
Mauro FIORINI

La Soc. BULLS ha schierato una atleta in deroga (2004). Partita persa comunque

Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia Giornata 03
Risultati gare
26/04/2023 SO4UNAAA0311-2023 RHEAVENDORS CARONNO A.S.D CABS 17-2
Dario Guido FIOR
26/04/2023 SO4UNAAA0312-2023 BOLLATE SOFTBALL 1969 A BOLLATE SOFTBALL 1969 B 10-7

Daniele Carlo VIMERCATI

B) Classifiche
Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

Comunicato Ufficiale n.

Pag.1/2 99004002



FEDERAZIONE
ITALIANA
BASEBALL
SOFTBALL

RHEAVENDORS CARONNO
BOLLATE SOFTBALL 1969 A
LEGNANO

Saronno Softball

A.S.D CABS

BULLS

MILANO 1946

BOLLATE SOFTBALL 1969 B

o U1 Lt W W N

C) Provvedimenti disciplinari
Nessun contenuto

D) Delibere

Nessun contenuto

Pag.2/2

N PP, W O NN W

VIALE TIZIANO, 74 - 00196 ROMA
Tel. 06 32297201 - Fax 06 01902684

1.000
1.000
.500
.000
.333
.000
.000
.000

O O O »r O »r N W
N B, P, N O » O O
O O O O o o o o

Il Giudice del Territorio
Francesco Adami

P.IVA01383101001

0.5
1.5
15

25

Comunicato Ufficiale n.

99004002



