

COMUNICATO UFFICIALE N. 99004002 - ROMA 27/04/2023

Il Giudice del Territorio della Federazione Italiana Baseball Softball, Francesco Adami, nella seduta del 27/04/2023 ha omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

U18 Softball 2023

A) Risultati gare

Lombardia - Reg	gular season - U18 softball Lomb	ardia	Giornata 01		
				Risultati gare	
12/04/2023	S04UNAAA0113-2023	RHEAVENDORS CARONNO	MILANO 1946	10 - 0	
Luana NUCIBELLA					

Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia			Giornata 02		
				Risultati gare	
19/04/2023	S04UNAAA0212-2023	LEGNANO	BOLLATE SOFTBALL 1969 B	7 - 0	
		Dario Guido FIOR			
La So	oc. Bollate Softball 1969 B partecipa	fuori classifica. La gara si è conclus	a con i punteggio di BOLLATE 12 - L	EGNANO 1	
19/04/2023	S04UNAAA0213-2023	BOLLATE SOFTBALL 1969	A.S.D CABS	15 - 0	
		Luana NUCIBELLA			
19/04/2023	S04UNAAA0214-2023	BULLS	RHEAVENDORS CARONNO	1 - 12	
		Mauro FIORINI			
	La Soc. BULLS ha so	chierato una atleta in deroga (2004). Partita persa comunque		

Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia			Giornata 03		
				Risultati gare	
26/04/2023	S04UNAAA0311-2023	RHEAVENDORS CARONNO	A.S.D CABS	17 - 2	
		Dario Guido FIOR			
26/04/2023	S04UNAAA0312-2023	BOLLATE SOFTBALL 1969 A	BOLLATE SOFTBALL 1969 B	10 - 7	
		Daniele Carlo VIMERCATI			

B) Classifiche

Lombardia - Regular season - U18 softball Lombardia

Classifiche	Team Label	PG	PV	PP	PAR	PER(%)	GB



1	RHEAVENDORS CARONNO	3	3	0	0	1.000	0
2	BOLLATE SOFTBALL 1969 A	2	2	0	0	1.000	0.5
3	LEGNANO	2	1	1	0	.500	1.5
3	Saronno Softball	0	0	0	0	.000	1.5
5	A.S.D CABS	3	1	2	0	.333	2
5	BULLS	1	0	1	0	.000	2
5	MILANO 1946	1	0	1	0	.000	2
8	BOLLATE SOFTBALL 1969 B	2	0	2	0	.000	2.5

C) Provvedimenti disciplinari

Nessun contenuto

D) Delibere

Nessun contenuto

Il Giudice del Territorio Francesco Adami